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DOTYCZY: OZE - DOMOWE MIKROINSTALACJE W GMINIE MIEJSKIEJ
CIECHOCINEK - II ETAP

1. W zalgczniku nr 8 do SWZ pojawia si¢ zapis "Poszczegdlne instalacje opisane sa
w projektach wykonawczych mikroinstalacji."Zwracam si¢ z prosba o udostgpnienie Ow
projektow.

Odpowiedz: W zalaczeniu audyty wykonawecze 18 instalacji.

2. Zwracam si¢ z prosbg o ponowne udostepnienie na stronie zatacznika nr 5 - wzoru umowy,
gdyz przy probie otwarcia pliku pojawia si¢ komunikat o tresci "plik jest prawdopodobnie
uszkodzony.

Odpowiedz: Zalgcznik zostal ponownie dolgczony.

3. Czy poprzez zapis mOwiacy o wykonaniu co najmniej dziesigciu zamowien polegajacych
na dostawie 1 montazu instalacji fotowoltaicznych w budynkach mieszkalnych lub
/i obiektach uzytecznos$ci publicznej o mocy minimum 3 kWp kazda Zamawiajacy ma na
mysli 10 odrebnych umoéw, ktorych przedmiotem byta dostawa i1 montaz co najmniej 1
instalacji 0 mocy min. 3 kWp? Czy Wykonawca moze si¢ wykaza¢ wykonaniem instalacji
dla 0sob fizycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy ma na mysli 10 odr¢bnych umoéw, badz wykonanie 10 instalacji
w ramach jednego kontraktu. Wykonawca moze wykaza¢ si¢ wykonaniem instalacji
dla os6b fizycznych.

4. Czy Zamawiajacy wymaga montazu odrgbnego licznika wytworzonej energii mimo iz
inwerter sam w sobie przedstawia informacje o wytworzonej energii?

OdpowiedZz: Wykonawca nie wymaga montazu odrebnego licznika energii.

5. W zwiazku z zapisem "Jezeli w urzadzeniach (np. router, switch) zainstalowanych
w nieruchomosci brakuje miejsca do podiaczenia kolejnych urzadzen (np. inwerter) lub
urzadzenie (np. router, switch) nie jest zgodne ze standardem inwertera, Wykonawca
wymieni je na zgodne, zachowujac przy tym istniejaca strukturg sieci komputerowej
w budynku" proszg o informacjg, kto bedzie ponosit koszty zakupu wymiany urzadzenia,
Wykonawca, czy uczestnik Projektu? W momencie przygotowywania oferty Wykonawca nie
jest w stanie przewidzie¢ ile urzadzen bedzie zmuszony wymieni¢, a tym samym nie jest
w stanie rzetelnie wycenic kosztu wymiany.

OdpowiedZz: Wykonaweca.

6. Po czyjej stronie (wykonawcy/uzytkownika) bedzie ewentualne wzmocnienie konstrukeji
wiezby dachowej budynku w przypadku stwierdzenia ztego stanu technicznego obiektu?

Odpowiedz: Po stronie uzytkownika.

7. Po czyjej stronie (wykonawcy/uzytkownika) bedzie uzyskanie zgody/opinii kominiarskiej
na wykorzystanie szachtu wentylacyjnego w celu przeprowadzenia przewodow DC?

Odpowiedz: Po stronie wykonawcy.

8. W zwiazku z tym, iz przedmiot zamowienia obejmuje umozliwienie monitorowania pracy
instalacji, bardzo prosze¢ o informacje po czyjej stronie (Wykonawcy, czy wiasciciela
nieruchomosci, na ktérej zostanie zamontowana instalacja PV) bedzie lezal obowiazek
zapewnienia stalego dostgpu do Internetu niezbgdnego do prawidtowego funkcjonowania
systemu  monitorowania? Odpowiedz: Po  stronie wlasciciela nieruchomosci.
Jesli zapewnienie statego tacza lezy po stronie wiasciciela nieruchomoscei bardzo prosze
o informacjg, co Wykonawca ma zrobi¢ w sytuacji, gdy w miejscu montazu falownika
sygnat Internetu bedzie zbyt staby? Czy w takiej sytuacji wlasciciel na swoj koszt zapewni
wzmocnienie sygnalu poprzez wykorzystanie np. repeater'a Wi-Fi? Odpowiedz: Wlasciciel



na swdj koszt wzmocni sygnal. Je$li zajdzie konieczno$¢ zrealizowania polaczenia
falownika z Internetem nie bezprzewodowo, lecz przewodowo po czyjej stronie bedzie
spoczywal obowiazek doprowadzenia kabla ethernetowego z routera mieszkanca do miejsca
montazu falownika? Po stronie wlasciciela nieruchomosci.

9. Proszg o potwierdzenie, ze wykonanie uziemienia instalacji fotowoltaicznych objetych
niniejszym postepowaniem nalezy do obowiazkéw Wykonawcy.

Odpowiedz: Tak, nalezy do obowigzkow wykonawcy.

10. Proszg o potwierdzenie, czy Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca wykonat inst,
odgromowgq dla instalacji PV lub dostosowatl istniejaca juz instalacje odgromowa, jesli
istnieje w budynkach? Jesli tak, bardzo proszg o potwierdzenie, iz jest to koszt
niekwalifikowany w zwiazku z czym wszelkie koszty tj. materialy wraz z robocizna
zwigzane z wykonaniem/modernizacjs inst. odgromowej leza po stronie wlasciciela
nieruchomosci.

Odpowiedz: Nie wymaga.

11. Czy Zamawiajacy przewiduje montaz instalacji na gruncie? Jesli tak, po czyjej stronie

(wykonawcy/uzytkownika) bedzie lezal obowiazek przygotowania niezbednego do

przeprowadzenia okablowania wykopu w gruncie?
Odpowiedz: Nie.

12. W zwigzku z tym, iz nie mogg otworzy¢ projektu umowy bardzo prosze o informacje

ile okresowych przegladéw wymaga Zamawiajacy? Czy okresowe przeglady majg by¢

realizowane przez zadeklarowany okres dlugosci gwarancji i rekojmi, tj. max. 84 miesiace, czy

w okresie 5 lat?

Odpowiedz: Informacje zostaly zawarte w umowie. Umowa zostala ponownie
dolaczona.

13. Proszg¢ o doktadne opisanie na czym maja polegac prace/czynnosci wykonywane

w ramach okresowych przegladéw instalacji PV?

Odpowiedz: Maja to by¢ standardowe przeglady gwarancyjne.




